
Č. smlouvy u objednatele 8-2017/256/0300

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o zpracování projektové dokumentace a o výkonu autorského dozoru

pro stavbu Zastřešení hřišt' pro plážový volejbal

uzavřené dne 14. 7. 2017

mezi těmito smluvními stranami

STAREZ - SPORT, a.s.

se Sídlem:

IČO:

DIČ:
plátce DPH

Společnost Zapsaná

bankovní Spojení:

společnost Zastoupená:

kontaktní osoba:

dále jen „objednateľ

a

A PLUS a.s.

se sídlem:

IČO:
DIČ:
plátce DPH

Společnost Zapsaná

bankovní spojení:

Zastoupená

kontaktní osoba:

dále jen „zhotoviteľ

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

26932211

C226932211

v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně pod sp.
Zn. B 4174

Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva

Česká 12, 602 00 Brno
26236419

C226236419

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
pod sp.Zn. B 3541

Patrikem Tuzou



I. Základní ustanovení a účel dodatku

Dne 14. 7. 2017 uzavřel objednatel se zhotovitelem „Smlouvu o Zpracování projektové dokumentace a
o výkonu autorského dozoru pro stavbu Zastřešení hřišť pro plážový volejbal“ (dále jen „Smlouva“).
V průběhu realizace díla bylo Zjištěno, že řádné zpracovánı projektové dokumentace vyžaduje řešení

širších souvislostí území s ohledem na co nejvhodnější umístění hřišť pro plážový volejbal. Účelem
tohoto dodatku je proto provedení Změny práv a povinností vyplývajících Ze Smlouvy vdůsledku
potřeby realizace víceprací na Zhotovovaném díle.

II. Předmět dodatku

Smluvní strany Se dohodly na provedení těchto Změn Smlouvy:

1. ČI. II. odst. 11.1. písm. a) podpísmeno a) v úvodní části nově Zní takto:

a) Posouzenímožnostía podmrnek pro realizaci stavby (dle ,IIFIIIIIIJI č.1 této Smlouvy), provedení
potřebných průzkumů a zaměření (dle přiionyc.1 této smlouvy) a zpracova’nI’ Studie, a to
nejrne'neˇ ve třech variantách, pro vyda’nI všech případných dalsˇıch rozhodnuti, povolenı,
souhlasů a stanov/'sek, jejichž potřeba vyplyne z technických a esterItIcII řesˇení zpracovaných
Zhotov/'telem v rámc/'plněníza'vazků z této Smlouvy (dálejen „Studie“ , která obsahuje .zejmena

(I ) písemnou zprávu o posouzen/'možnostía podm/nek pro realizaci Stavby, přıp. rizik s realizací
Stavby Spojených, předmětem posouzení bude i na'vaznost umıstění Stavby na .iron'rpleirmt
analýzu areálu koupaliště Rivie'ra v sˇı'ršıch souvislostech, a

(17.) grafický na'vrh a stručný technický popis podoby Stavby zpracovaný při respektovánízávěrů
vyplýveflcrcn z průzkumů a zaměření skutečného stavu dotčených pozemku (kurty na p.č.
923/1 a 923/2 vsˇe k. ú. Piee'rky), vsˇe dle pnlony č.1 této smlouvy a požadavků Objednatele a

(iii.) vizualizaci Stavby, a to alespon ve 2 různých ponleo'ecn venkovnıch a 2 různých pohledech
vnitřnrcb, a to u každé z variant,

vše ve 4 vyhotoveních v listinné podobě, ve 2 vyhotoveních v elektronické podobě na USB flash
disku; výkresová část bude Zpracována ve formátu * .dwg pro AutoCAD a formátu * .,pdf textové
části budou Zpracovány ve formátu * .doc nebo * .d.oc× pro MS Word a současně * .,pdf
vizualizace ve formátu *pdf.

Přesnost rozdělení Stavby na pozemky, přináležející jednotlivým objektům, bude odpovídat Stupni
projektové dokumentace.

Podkladem pro Zpracování Studie bude Zejména:

- technická Zpráva zpracovaná Ing. Andreou Wagnerovou, vč. výkresu navrhovaného
situačního řešení, které tvořily součást Zadávací dokumentace na Veřejnou Zakázku,

- geodetické Zaměření,

- případné pokyny Objednatele

(vsˇe dále takéjen „ČástplněníStudie'ý

ČI. VII. odst. VII.1 a čı. vII. odst. vII.2. nově znějí takto:

„ I/II.1. Cena za poskytnutí vsˇech částíplnění Zhotovite/em dle této smlouvy je sjednáno ve výsˇi
342 720, - Kč bez DPH, pfic'enrż' cena za poskytnutí vsˇech částí plnění da'na součtem cena za

jednotlivá dílă'p/něn/,Í jekje uvedeno v následujfcr'cn odstavc/'ch.

VII.2. Cena za poskytnutí Části plnění Studie Zhotovite/em dle této smlouvy je sjednáno ve výsˇi
73 920, - Kč bez DP .“



III. Ostatní ujednání

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu smluvní stranou, která přijala nabídku - návrh
na uzavření dodatku. Dodatek nabude účinnosti uveřejněním vregistru smluv podle Zákona
č. 340/2015 Sb., O registru Smluv, ve Znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že společnost STAREZ — SPORT., a. s., je osobou povinnou
uveřejňovat smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O
registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany proto souhlasí stím, že
společnost STAREZ - SPORT, a. s. je oprávněna uveřejnit celý obsah této smlouvy (dodatku),
a to i strojově čitelnou kopii stejnopisu dodatku.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly se
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně
potvrzují, že tento dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle
projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito tísně,
nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo Iehkomyslnosti žádné ze smluvních stran, a že
vzájemná protiplnění, k nimž se strany tímto dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.

V Brně dne „217 ‘9- ’20 0 V BM.............. dne fish-fiat?—IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

...
Za objednatele: Za Zhotovitele:

Ing. Antonín Crha, předseda představenstva Patrik Tuza, statutární ředitel

STAREZ-SPORT, a.s. A PLUS a.s.




